
OBWIESZCZENIE
WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

z dnia 28 czerwca 2013 r.

w sprawie ogłoszenia rejestru domów pomocy społecznej 
na terenie województwa mazowieckiego

Na podstawie art. 57 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2013 r. poz. 
182 i poz.509)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się w załączniku do obwieszczenia rejestr domów pomocy społecznej na terenie 
województwa mazowieckiego. 

§ 2. Obwieszczenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

Wojewoda Mazowiecki: 
Jacek Kozłowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 czerwca 2013 r.

Poz. 7373



Załącznik do obwieszczenia Wojewody Mazowieckiego z dnia 28 czerwca 2013 r.

REJESTR  DOMÓW  POMOCY  SPOŁECZNEJ  WOJEWÓDZTWA  MAZOWIECKIEGO

Lp. Nazwa domu pomocy Adres i telefon Typ domu Liczba Podmiot Pozycja Rodzaj 

 społecznej pomocy społecznej miejsc prowadzący w rejestrze zezwolenia

1 Dom Pomocy Społecznej  ul. Świerczewo 9, dla osób w podeszlym  Zgromadzenie Sióstr 1 zezwolenie 14/2007

Zgromadzenia Sióstr Miłosierdzia  06-300 Przasnysz wieku oraz osób   93 Miłosierdzia Św. 5.06.2007r.

Św. Wincentego a'Paulo tel. 29  752 22-54 przewlekle somatycznie  Wincentego a'Paulo

chorych

2 Dom Pomocy Społecznej ul. Piasta 5 dla dorosłych Katolickie Stowarzyszenie 2 zezwolenie 9013/2/2001

Rehabilitacyjno-Opiekuńczy  05-822 Milanówek niepełnosprawnych 54 Niepełnosprawnych 8.02.2001r.

Katolickiego Stowarzyszenia  tel. 22  724 98 52 intelektualnie Archidiecezji Warszawskiej

NiepełnosprawnychArchidiecezji 

Warszawskiej

3 Dom Pomocy Społecznej ul. Kilińskiego 10/12 dla osób w podeszłym Fundacja "Gniazdo Rodzinne" 3 zezwolenie 9013/38/14/2002

"Gniazdo Rodzinne" 05-075 Wesoła wieku 30 Wspólnota Osób Starszych 17.06.2002r.

tel. 22  795 75 40 pod Jednym Dachem

4 Dom Pomocy Społecznej ul. Mazowiecka 2 dla osób przewlekle Powiat Makowski 4 zezwolenie 11/2007

w Makowie Mazowieckim 06-200 Maków Mazowiecki somatycznie chorych 30 30.03.2007r.

tel. 29 717 02 71

5 Dom Pomocy Społecznej "Kombatant" ul. Jagiellońska 71 dla osób w podeszłym Powiat Legionowski 5 zezwolenie 9013/41/17/2002

w Legionowie 05-120 Legionowo wieku 96 1.07.2002r.

tel. 22  784 29 03

6 Dom Pomocy Społecznej ul. Bielińskiego 26 dla osób przewlekle Zgromadzenie Sióstr 7 zezwolenie 6/2006

im. Natalii Nitosławskiej 26-420 Nowe Miasto somatycznie chorych 69 Wspomożycielek Dusz 29.12.2006r.

tel. 48  674 12 14 Czyśćcowych

7 Dom Pomocy Społecznej ul. Odrębna 10 dla dorosłych Fundacja "Pomocna Dłoń" 8 zezwolenie 18/2007

 Fundacji "Pomocna Dłoń" 04-867 Warszawa niepełnosprawnych 30 19.09.2007r.

tel. 22  612 79 72 intelektualnie

8 Dom Pomocy Społecznej dla Osób Ptaszki 6A/B dla osób przewlekle Siedleckie Stowarzyszenie 9 zezwolenie 22/2009

 z Chorobą Alzheimera  08-140 Mordy psychicznie chorych 48 Pomocy Osobom z Chorobą 28.12.2009r.

tel. 25  641 51 16 Alzheimera

9 Dom Pomocy Społecznej ul. Moniuszki 41 dla dorosłych Polskie Stowarzyszenie na 10 zezwolenie WPS.II.AG-

Hostel im. Jana Pawła II 05-400 Otwock niepełnosprawnych 21 Rzecz Osób z Upośledzeniem 9013/02/05.

tel. 22  779 35 42 intelektualnie Umysłowym 9.03.2005r.

10 Dom Pomocy Społecznej w Obrytem 07-215 Obryte dla osób przewlekle 270 Powiat Pułtuski 11 zezwolenie 7/2007

tel. 29 741 10 80 psychicznie chorych 16.01.2007r.

11 Dom Pomocy Społecznej w Ołdakach Ołdaki dla dorosłych Powiat Pułtuski 12 zezwolenie 1/2009

Nr decyzji i data 

wydania

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7373



06-126 Gzy niepełnosprawnych 112 7.01.2009r.
tel. 23 691 30 17 intelektualnie oraz osób

przewlekle pcychicznie
chorych

12 Dom Pomocy Społecznej w Czubinie Czubin 13 dla dorosłych Powiat Pruszkowski 13 zezwolenie 10/2010

05-840 Brwinów niepełnosprawnych 104 22.03.2010r.

tel. 22  729 51 27 intelektualnie

13 Dom Pomocy Społecznej w Ostrołęce ul. Rolna 27 dla osób przewlekle Miasto Ostrołęka 14 zezwolenie 9013/14/2001

07-410 Ostrołęka psychicznie chorych 226 24.10.2001r.

tel. 29 760 22 80

14 Dom Pomocy Społecznej "Jedlina" Mienia 300 dla dorosłych Powiat Miński 15 zezwolenie 7/2009

w Mieni 05-319 Cegłów niepełnosprawnych 108 2.03.2009r.

tel. 25  757 01 60 intelektualnie

15 Dom Pomocy Społecznej w Lipsku ul. 1-go Maja 78 dla dorosłych Powiat Lipski 16 zezwolenie 16/2009

27-300 Lipsko niepełnosprawnych 105 7.09.2009r.

tel. 48  378 23 42 intelektualnie   

16 Dom Pomocy Społecznej w Gródku Gródek 26 dla osób przewlekle Powiat Zwoleński 17 zwzwolenie 8/2009

26-720 Policzna psychicznie chorych 77 19.03.2009r.

tel. 48  677 00 19

17 Dom Pomocy Społecznej w Wirowie Al.Jana Pawła II 2 dla dorosłych Powiat Sokołowski 18 zezwolenie 3/2007

08-304 Jabłonna Lacka niepełnosprawnych 104 12.01.2007r.

tel. 25  781 10 66 intelektualnie

18 Dom Pomocy Społecznej w Szczutowie ul.3 Maja 116 dla osób w podeszłym Powiat Sierpecki 21 zezwolenie 12/2007

09-227 Szczutowo wieku oraz osób 70 25.05.2007r.

tel. 24 276 74 74 przewlwkle somatycznie

chorych

19 Dom Pomocy Społecznej w Bramkach Bramki, ul. Północna 18 dla dorosłych Powiat 22 zezwolenie 23/2009

05-870 Błonie niepełnosprawnych 170 Warszawski Zachodni 30.12.2009r.

tel. 22  725 61 27 intelektualnie oraz dla

osób przewlekle  

psychicznie chorych

20 Dom Pomocy Społecznej w Sadowej Sadowa, ul. Jagodowa 2 dla dorosłych Powiat 24 zezwolenie 28/2010

 05-092 Łomianki niepełnosprawnych 100 Warszawski Zachodni 31.12.2010r.

tel. 22  751 36 39 intelektualnie

21 Samorządowy Dom Pomocy Społecznej  07-104 Stoczek dla osób w podeszłym 23 Gmina Stoczek 25 zezwolenie 10/2009

 w Starych Lipkach tel. 25 675 52 05 wieku 19.05.2009r.

22 Dom Pomocy Społecznej w Życzynie Dębówka 53 dla dorosłych Zgromadzenie SS. Albertynek 26 zezwolenie 29/2010

08-455 Trojanów niepełnosprawnych 77 Posługujących Ubogim 31.12.2010r.

tel. 25  683 44 85 intelektualnie (kobiet)

23 Dom Pomocy Społecznej ul. I Armii Woj.Polskiego 32 dla osób przewlekle Zarząd Rejonowy Polskiego 27 zezwolenie 5/2006

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7373



Polskiego Czerwonego Krzyża 07-401 Ostrołęka somatycznie chorych 17 Czerwonego Krzyża 20.11.2006

w Ostrołęce tel. 29 760 22 80 w Ostrołęce

24 Dom Pomocy Społecznej w Niegowie ul. Wierzbowa 4 dla dzieci i młodzieży Zgromadzenie Sióstr 28 zezwolenie 10/2007

07-230 Zabrodzie niepełnosprawnych 107 Benedyktynek Samarytanek  29.03.2007r.

tel.  29  757 12 16 intelektualnie Krzyża Chrystusowego

25 Dom Pomocy Społecznej "Anielin" ul.Anielin 1 dla osób przewlekle Powiat Otwocki 29 zezwolenie 5/2010

05-480 Karczew psychicznie chorych 28 16.02.2010r.

tel. 22  779 36 93

26 Dom Pomocy Społecznej w Koszelewie 09-530 Gąbin dla osób w podeszłym Powiat Płocki 30 zezwolenie 7/2008

tel. 24 277 10 08 wieku oraz osób 135 4.06.2008r.

przewlekle somatycznie

chorych

27 Dom Pomocy Społecznej "Nad Jarem" ul. Pałacowa 2, dla dorosłych Powiat Płocki 31 4/2006

w Nowym Miszewie 09-471 Nowe Miszewo niepełnosprawnych 180 zezwolenie 26.10.2006r.

 tel. 24 260 60 38 intelektualnie

z oddziałem dla osób 

przewlekle psychicznie

chorych

28 Dom Pomocy Społecznej ul. Lubelska 50 dla osób przewlekle Powiat Kozienicki 32 zezwolenie 3/2010

dla Dorosłych w Kozienicach 26-900 Kozienice psychicznie chorych 100 25.01.2010r.

tel. 48 614 32 69

29 Dom Pomocy Społecznej dla Dzieci ul. Matki W. Jaroszewskiej 5 dla dzieci i młodzieży Zgromadzenie Sióstr 33 zezwolenie 10/2007

"Fiszor" w Gaju 07-230 Zabrodzie niepełnosprawnych 95 Benedyktynek Samarytanek 26.06.2007r.

tel. 29 75 825 35 intelektualnie Krzyża Chrystusowego

30 Dom Pomocy Społecznej Nad Potokiem ul. Struga 88 dla osób przewlekle Miasto Radom 34 zezwolenie 13/2008

 im. Bohdany "Danuty" Kijewskiej 26-600 Radom somatycznie chorych oraz 185 27.11.2008r.

w Radomiu tel. 48 344 85 25 dla osób przewlekle

psychicznie chorych

31 Dom Pomocy Społecznej w Radzyminie ul. Konstytucji 3 Maja 7 dla osób przewlekle Powiat Wołomiński 35 zezwolenie 4/2008

05-250 Radzymin somatycznie chorych 112 13.03.2008r.

tel. 22  786 51 55

32 Dom Pomocy Społecznej w Bądzynie 09-304 Lubowidz dla dorosłych Powiat Żuromiński 36 zezwolenie 2/2007

tel. 23  659 39 97 niepełnosprawnych 64 12.01.2007r.

intelektualnie

33 Dom Pomocy Społecznej Krzyżanowice 127 dla dorosłych Powiat Radomski 40 zezwolenie 6/2008

 w Krzyżanowicach 27-100 Iłża niepełnosprawnych 130 7.05.2008r.

tel. 48  616 37 46 intelektualnie

34 Dom Pomocy Społecznej Łaziska 15 A dla osób w podeszłym Powiat Szydłowiecki 42 zezwolenie 12/2008

 "Dom Kombatanta" w Łaziskach 26-505 Orońsko wieku oraz osób 94 21.10.2008r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7373



tel. 48  618 44 34 przewlekle somatycznie

chorych

35 Dom Pomocy Społecznej w Otwocku ul. Konopnickiej 15/17 dla dorosłych Powiat Otwocki 43 zezwolenie 5/2009

05-400 Otwock niepełnosprawnych 35 18.02.2009r.

tel. 22  779 34 03 intelektualnie

36 Dom Pomocy Społecznej "Wrzos" ul. Zagłoby 8/10 dla osób w podeszłym Powiat Otwocki 44 zezwolenie 14/2009

w Otwocku 05-402 Otwock wieku 37 19.08.2009r.

tel. 22  779 25 75

37 Dom Pomocy Społecznej w Przasnyszu ul. Ruda 1 dla dorosłych Powiat Przasnyski 45 zezwolenie 11/2010

06-300 Przasnysz niepełnosprawnych 189 24.03.2010r.

tel. 29  752 30 45 intelektualnie

38 Dom Pomocy Społecznej w Zielonce ul. Poniatowskiego 29 dla osób w podeszłym Powiat Wołomiński 46 zezwolenie 14/2008

05-220 Zielonka wieku 72 27.11.2008r.

tel. 22 781 00 20

39 Dom Pomocy Społecznej w Niedabylu 26-804 Stromiec dla dorosłych Powiat Białobrzeski 47 zezwolenie 27/2010

tel. 48  619 10 28 niepełnosprawnych 70 31.12.2010r. 

intelektualnie oraz dzieci

i młodzieży

niepełnosprawnych

intelektualnie

40 Dom Pomocy Społecznej Mienia 94 dla osób przewlekle Powiat Miński 48 zezwolenie 20/2009

Św. Józefa w Mieni 05-319 Cegłów somatycznie chorych oraz 180 15.12.2009r.

tel. 25  757 02 03 osób przewlekle

psychicznie chorych

41 Dom Pomocy Społecznej w Jedlance Jedlanka 10 dla osób przewlekle Powiat Radomski 49 zezwolenie 20/2008

26-600 Jedlińsk psychicznie chorych 140 22.12.2008r.

tel. 48  321 30 26

42 Dom Pomocy Społecznej w Wierzbicy ul. Sienkiewicza 37 dla dzieci i młodzieży Powiat Radomski 51 zezwolenie 26/2010

26-680 Wierzbica niepełnosprawnych 126 27.12.2010r.

tel. 48  618 20 78 intelektualnie oraz osób

przewlekle somatycznie

chorych

43 Dom Pomocy Społecznej dla Dzieci ul. Żbikowska 40 dla dorosłych Zgromadzenie Sióstr  52 zezwolenie 17/2007

w Pruszkowie 05-800 Pruszków niepełnosprawnych 93 Benedyktynek Samarytanek 26.06.2007r.

tel. 22  758 66 14 intelektualnie oraz Krzyża Chrystusowego

dzieci i młodzieży

niepełnosprawnych 

intelektualnie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7373



44 Dom Pomocy Społecznej ul. Wojska Polskiego 13 dla osób w podeszłym Pan Krzysztof Fiałkowski 54 zezwolenie WPS.II.AG.
Pensjonat "Różany" 05-180 Pomiechówek wieku 20 9013/9/05.

tel. 22  765 03 30 6.12.2005r.

45 Dom Pomocy Społecznej  ul. Długa 2 dla osób przewlekle Zgromadzenie Sióstr Albertynek 55 zezwolenie 3/2009

Prowadzony przez Zgromadzenie 08-304 Jabłonna Lacka somatycznie chorych 70 Posługujących Ubogim 12.01.2009r.

Sióstr Albertynek tel. 25  787 10 66 (kobiet)

46 Dom Pomocy Społecznej "Chemik" ul. Korotyńskiego 10 dla osób w podeszłym Miasto Stołeczne Warszawa 56 zezwolenie 5/2008

02-121 Warszawa wieku 100 3.04.2008r.

tel. 22  823 50 12

47 Dom Pomocy Społecznej ul. Kawęczyńska 4B dla osób przewlekle Miasto Stołeczne Warszawa 57 zezwolenie 3/2008

 im Św. Brata Alberta 03-772 Warszawa somatycznie chorych 106 23.01.2008r.
tel. 22  619 58 02

48 Dom Pomocy Społecznej w Kątach 05-332 Siennica dla dorosłych Powiat Miński 58 zezwolenie 18/2008
tel. 25  799 19 07 niepełnosprawnych 50 22.12.2008r.

intelektualnie oraz
dzieci i młodzieży
niepełnosprawnych
intelektualnie

49 Dom Pomocy Społecznej w Hamerni Tartak ul. Mszczonowska 1 dla dorosłych Powiat Żyrardowski 59 zezwolenie 4/2009

 96-325 Radziejowice niepełnosprawnych 73 16.02.2009r.

tel. 46  857 71 02 intelektualnie

50 Dom Pomocy Społecznej ul. Limanowskiego 32b dla osób przewlekle Powiat Żyrardowski 60 zezwolenie 11/2009

96-300 Żyrardów somatycznie chorych 68 1.06.2009r.

tel. 46  855 32 70

51 Dom Pomocy Społecznej ul. Sosabowskiego 23 dla osób w podeszłym Powiat Żyrardowski 61 zezwolenie 6/2010

96-300 Żyrardów wieku 85 24.02.2010r.

tel. 46  855 37 85

52 Dom Pomocy Społecznej ul. Wyścigowa 16 dla osób w podeszłym Miasto Radom 62 zezwolenie 17/2008

Weterana Walki i Pracy 26-600 Radom wieku oraz osób 200 17.12.2008r.

tel. 48  360 45 86 przewlekle somatycznie 
chorych

53 Dom Pomocy Społecznej ul. Wójtowska 13 dla osób przewlekle Miasto Stołeczne Warszawa 63 zezwolenie 25/2010

00-224 Warszawa somatycznie chorych 110 1.12.2010r.

tel. 22  831 52 52

54 Dom Pomocy Społecznej "Kombatant" ul. Sternicza 125 dla osób przewlekle Miasto Stołeczne Warszawa 64 zezwolenie 24/2010

01-350 Warszawa somatycznie chorych 180 23.11.2010r.

tel. 22  665 22 85

55 Dom Pomocy Społecznej Karolinowo 38 dla osób przewlekle Powiat Płoński 66 zezwolenie 1/2007

w Karolinowie  09-120 Nowe Miasto somatycznie chorych 40 12.01.2007r.

tel. 23  661 44 91

56 Dom Pomocy Społecznej ul. Rodziny Ziętalów 13 dla osób przewlekle Miasto Radom 67 zezwolenie 15/2007

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7373



26-600 Radom psychicznie chorych 75 26.06.2007r.

tel. 48  362 68 75

57 Dom Pomocy Społecznej ul. Garbarska 35 dla osób przewlekle Miasto Radom 68 zezwolenie 16/2007

im. św. Kazimierza  26-600 Radom somatycznie chorych 45 17.12.2007r.

tel. 48  331 67 60

58 Dom Pomocy Społecznej dla Dorosłych  ul. Gościniec 32 dla osób przewlekle Zgromadzenie Sióstr 69 zezwolenie 13/2007

Zgromadzenia Sióstr Franciszkanek 05-503 Głosków  psychicznie chorych 80 Franciszkanek Rodziny Maryi 25.05.2007r.

Rodziny Maryi tel. 22  757 81 76 (kobiet)

59 Dom Pomocy Społecznej Związku ul. Pułaskiego 6, dla osób w podeszłym Związek Artystów 70 zezwolenie 19/2007

Artystów Weteranów Scen Polskich 05-510 Konstancin Jeziorna wieku 50 Scen Polskich 25.10.2007r.

im. Wojciecha Bogusławskiego tel. 22  754 61 82

w Konstancinie-Jeziornie

60 Dom Pomocy Społecznej ul. Przedwiośnie 1 dla dzieci i młodzieży Miasto Stołeczne Warszawa 71    zezwolenie WPS.II.AG.

 "Na Przedwiośniu" 04-748 Warszawa niepełnosprawnych 87    warunkowe  9013/09/03.
tel. 0-22  815 21 04 intelektualnie 16.06.2003r.

61 Dom Pomocy Społecznej ul. Bohaterów 46/48 dla osób w podeszłym Miasto Stołeczne Warszawa 72 zezwolenie 14/2010

"Pod Brzozami" 03-007 Warszawa wieku 80 10.05.2010r.

tel. 22  811 44 85

62 Dom Pomocy Społecznej ul. Niepodległości 5A dla osób przewlekle Powiat Płocki 73 zezwolenie 1/2010

im. Jacka Kuronia 09-450 Wyszogród somatycznie chorych 48 6.01.2010

w Wyszogrodzie tel. 24  267-85-20

63 Dom Pomocy Społecznej "Budowlani" ul. Elekcyjna 6 dla osób w podeszłym Miasto Stołeczne Warszawa 74 zezwolenie 18/2010

01-128 Warszawa wieku 112 9.08.2010r.

tel. 22  836 72 26

64 Dom Pomocy Społecznej ul. Szpitalna 1 dla osób przewlekle Powiat Piaseczyński 75 zezwolenie 23/2010

w Górze Kalwarii 05-530 Góra Kalwaria somatycznie chorych 500 12.11.2010r.

tel. 22  727 31 47 oraz dla osób przewlekle  

          psychicznie chorych 

65 Dom Pomocy Społecznej w Zakrzewie Zakrzewo 14 dla osób przewlekle Powiat Płocki 76 zezwolenie 15/2008

09-460 Mała Wieś psychicznie chorych 87 28.11.2008r.

tel. 24 231 41 47

66 Dom Pomocy Społecznej ul. Dickensa 25 dla osób przewlekle Miasto Stołeczne Warszawa 77 zezwolenie 12/2009

dla Kombatantów 02-382 Warszawa somatycznie chorych 70 7.07.2009r.

tel. 22  659 50 10

67 Dom Pomocy Społecznej  Brwilno 68 dla dorosłych Powiat Płocki 78 zezwolenie 9/2008

im. Abp. A. J. Nowowiejskiego 09-400 Płock niepełnosprawnych 120 18.08.2008r.

w Brwilnie tel. 24 262 40 03 intelektualnie

68 Dom Pomocy Społecznej ul. Parkowa 7 dla osób w podeszłym Miasto Stołeczne Warszawa 79 zezwolenie 12/2010

Pracownika Oświaty 00-759 Warszawa wieku 47 8.04.2010r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7373



tel. 22  841 19 50

69 Dom Pomocy Społecznej dla Dzieci ul. Żegańska 34 dla dzieci i młodzieży Zgromadzenie Sióstr 80 8/2010

i Młodzieży w Warszawie  04-713 Warszawa niepełnosprawnych 70 Franciszkanek Rodziny Maryi zezwolenie 15.03.2010r.

tel. 22  812 07 72 intelektualnie

70 Dom Pomocy Społecznej ul. Hetmańska 44 dla osób przewlekle Zgromadzenie Sióstr Matki 81 zezwolenie 1/2008

im. Św. Józefa 04-305 Warszawa somatycznie chorych 95 Bożej Miłosierdzia 2.01.2008r.

tel. 22  610 60 51

71 Dom Pomocy Społecznej w Goślicach Goślice 66 dla dzieci i młodzieży Powiat Płocki 82 zezwolenie 19/2009

09-230 Bielsk niepełnosprawnych 147 26.10.2009r.
tel. 24  262 84 93 intelektualnie

zezwolenie   

warunkowe                      

WPS.II.AG.     

9013/4/04    

50 W związku z 23.02.2004r.

dla osób w podeszłym     

wieku

 trwajacym 

remontem, 

aktualnie do 

placówki nie są 

przyjmowani 

mieszkańcy

73 Dom Pomocy Społecznej dla Dorosłych ul. Matki Dymman 9 dla osób w podeszłym Zgromadzenie Sióstr 84 zezwolenie WPS.II.AG.

Zgromadzenia Sióstr Franciszkanek 05-831 Młochów wieku 40 Franciszkanek Rodziny Maryi 9013/24/04.

Rodziny Maryi w Kostowcu tel. 0-22  729 94 37 31.12.2004r.

74 Dom Pomocy Społcznej ul. Arabska 3 dla osób w podeszłym Miasto Stołeczne Warszawa 85 zezwolenie 2/2008

im. "Matysiaków" 03-997 Warszawa wieku 100 14.01.2008r.
tel. 22  617 48 88

75 Centrum Alzheimera -   al. Wilanowska 257 dla osób przewlekle Miasto Stołeczne Warszawa 86 zezwolenie 22/2010

Dom Pomocy Społecznej 02-730 Warszawa somatycznie chorych 90 20.10.2010r.

tel. 22  843 19 23

76 Dom Pomocy Społecznej "Kombatant" ul. Batalionów Chłopskich 12 dla osób w podeszłym Powiat Ciechanowski 87 zezwolenie 6/2007

 04-600 Ciechanów wieku oraz osób 102 16.01.2007r.

tel. 23  672 14 85 przewlekle somatycznie 
chorych

77 Dom Pomocy Społecznej ul. Potulickich 1 dla dorosłych Powiat Piaseczyński 88 zezwolenie 19/2008

05-510 Konstancin-Jeziorna niepełnosprawnych 122 22.12.2008r.

tel. 22  756 41 36 intelektualnie oraz dzieci

 i młodzieży niepełno-

sprawnych intelektualnie

78 Dom Pomocy Społecznej ul. Krucza 32  dla osób przewlekle Powiat Ciechanowski 89 zezwolenie 4/2007

06-400 Ciechanów  psychicznie chorych 180 12.01.2007r.

Dom Pomocy Społecznej                              

Polskiego Komitetu Pomocy Społecznej72 83

Polski Komitet                          

Pomocy Społeczne

ul. Kościuszki 116                    

05-822 Milanówek

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7373



tel. 23  672 97 56

79 Dom Pomocy Społecznej ul. Ogrodowa 18 dla dorosłych Powiat Grójecki 90 zezwolenie 13/2009

26-420 Nowe Miasto niepełnosprawnych 74 16.07.2009 r

tel. 48  674 00 70 intelektualnie oraz dzieci

i młodzieży

niepełnosprawnych

intelektualnie

80 Dom Pomocy Społecznej 05-640 Mogielnica dla osób przewlekle Powiat Grójecki 91 zezwolenie 4/2010

w Tomczycach tel. 48  663 54 92 somatycznie chorych 90 9.02.2010r.

81 Dom Pomocy Społecznej ul. Ks. M. Oziębłowskiego 20 dla osób w podeszłym Powiat Grodziski 92 zezwolenie 2/2010

w Izdebnie Kościelnym 05-825 Izdebno Kościelne wieku 40 11.01.2010r.

tel. 22  734 74 42

82 Dom Pomocy Społecznej ul. Krótka 6A dla osób przewlekle Miasto Płock 93 zezwolenie 8/2008

 "Przyjaznych Serc" 09-400 Płock psychicznie chorych 80 4.06.2008r.

tel. 24 367 19 05

83 Dom Pomocy Społecznej ul. Poniatowskiego 32 dla osób w podeszłym Miasto Siedlce 94 zezwolenie 20/2007

 "Dom Nad Stawami"  08-110 Siedlce wieku oraz dla osób 100 7.11.2007r.

tel. 25  632 35 95 przewlekle somatycznie

chorych

84 Dom Pomocy Społecznej ul. Jana Pawła II 65 dla osób przewlekle Powiat Wyszkowski 95 zezwolenie 2/2009

w Brańszczyku 07-221 Brańszczyk somatycznie chorych 194 7.01.2009r.
tel. 29  679 42 20 oraz dla dorosłych

niepełnosprawnych 

intelektualnie

85 Dom Pomocy Społecznej "Leśny" ul. Tułowicka 3 dla osób przewlekle Miasto Stołeczne Warszawa 96 zezwolenie 15/2009

01-974 Warszawa psychicznie chorych 200 31.08.2009r.

tel. 22  835 43 86

86 Dom Pomocy Społecznej "Syrena" ul. Syreny 26 dla osób w podeszłym Miasto Stołeczne Warszawa 97 zezwolenie 21/2009

01-151 Warszawa wieku 150 21.12.2009r.

 tel. 22  632 32 41

87 Samorządowy Dom Pomocy Społecznej ul. Zaciszna 8 dla osób w podeszłym 34 Miasto Łochów 98 zezwolenie 10/2008

 "Pogodnej Starości" w Ostrówku 07-132 Ostrówek wieku 13.10.2008r.

tel. 25  632 35 95

88 Dom Pomocy Społecznej ul. St. Okrzei 5 dla osób w podeszłym Zgromadzenie Sióstr 99 zezwolenie 9/2007

 im. Wandy Olędzkiej  05-120 Legionowo wieku 11 Wspomożycielek Dusz 29.03.2007r.

tel. 22  774 55 61 Czyśćcowych

89 Parafialny Dom Pomocy Społecznej ul. Worowska 1 dla osób w podeszłym Parafia Rzymsko-Katolicka im. 100 zezwolenie 2/2011

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 7373



im. Ks. Piotra Skargi 05-600 Grójec wieku 40 Św. Mikołaja w Grójcu 17.01.2011r.

tel. 48  670 35 60

90 Dom Pomocy Społecznej Lesznowola, ul. Grójecka 1 dla osób przewlekle Powiat Grójecki 102 zezwolenie 16/2010

"Pod Topolami" w Lesznowoli 05-600 Grójec psychicznie chorych 110 9.06.2010r.

tel. 48  664 25 48

91 Powiatowy Dom Pomocy Społecznej Czarnów dla osób przewlekle Powiat Gostyniński 103 zezwolenie 3/2011

w Czarnowie 09-541 Pacyna psychicznie chorych 250 21.01.2011r. 

tel. 24 285 80 02  

92 Dom Pomocy Społecznej ul.Kościuszki 25 dla osób przewlekle Powiat Nowodworski 104 zezwolenie WPS.II.AG.

im. Jana Pawła II 05-190 Nasielsk psychicznie chorych 98 9013/1/06.

w Nasielsku tel. 23 691 16 30  4.01.2006r.

93 Dom Pomocy Społecznej 105 zezwolenie 9/2009

54 28.05.2009r.

94

Dom Pomocy Społecznej                

"Rudzienko"

ul. Osiedlowa 28                       

05-340 Kołbiel                           

22 795 90 01

dla osób w podeszłym 

wieku  35 Pan Jacek Pac 106 zezwolenie

18/2009          

26.10.2009r.

95

Dom Pomocy Społecznej im. św. 

Franciszka Salezego 

ul. Solec 36a                               

00-394 Warszawa                        

tel. 22 625 63 42

dla osób przewlekle 

somatycznie chorych 100

Towarzystwo Przytułku św. 

Franciszka Salezego 107 zezwolenie

7/2010             

15.03.2010r.

96

Dom Pomocy Społecznej                     

"Zdrowa Jesień" 

Bogurzyn 87                            

06-521 Wiśniewo

dla osób przewlekle 

psychicznie chorych 50

Fundacja                           

"Zdrowa Jesień" 108 zezwolenie

9/2010             

22.03.2010r.

97

Krajowy Ośrodek Mieszkalno-

Rehabilitacyjny dla Osób Chorych na 

Stwardnienie Rozsiane w Dąbku

Dąbek 129                                    

06-561 Stups                              

tel. 23 653-13-31

Krajowy Ośrodek 

Mieszkalno-

Rehabilitacyjny dla Osób 

Chorych na Stwardnienie 

Rozsiane w Dąbku 82

Samorząd Województwa 

Mazowieckiego 109 zezwolenie

19/2010            

30.09.2010r.

98

Dom Pomocy Społecznej "MECENAT" 

s.c. M. Alabrudzińska, A. Alabrudziński

ul. Maszewska 18                       

09-400 Płock                            

tel. 24 368 20 60

dla osób przewlekle 

somatycznie chorych oraz 

osób niepełnosprawnych 

fizycznie 39

Pani Małgorzata Alabrudzińska 

Pan Andrzej Alabrudziński 110 zezwolenie

1/2011            

5.01.2011r.

99

Dom Pomocy Społecznej w 

Młodzieszynie

ul. Wyszogrodzka 101                  

96-512 Młodzieszyn                       

tel. 46 861 69 16      

dla osób przewlekle 

somatycznie chorych 99 Powiat Sochaczewski 111 zezwolenie

5/2011              

14.04.2011r.

100

Dom Pomocy Społecznej                    

ZACISZE

ul. Mikołajczyka 8A                   

06-400 Ciechanów                      

tel. 23 672 20 46           

dla osób przewlekle 

psychicznie chorych 42 "PUCHALSKI" Spółka z o.o 112 zezwolenie

1032/2012      

14.06.2012r. 

"Charytatywne Dzieło Miłości  im. Ks. 

IgnacegoKłopotowskiego"                                               

Loretto k/Kamieńczyka              

07-202 Wyszków                                              

tel. 29 596 66 31

Zgromadzenie Sióstr Matki 

Bożej Loretańskiej

dla osób w podeszłym 

wieku oraz osób 

przewlekle somatycznie 

chorych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 7373



101

Dom Pomocy Społecznej Katolickiego 

Stowarzyszenia Niepełnosprawnych 

Archidjecezji Warszawskiej

ul. Wiosenna 21                 05-

840 Brwinów

dla osób dorosłych 

niepełnosprawnych 

intelektualnie oraz dzieci i 

młodzieży 

niepełnosprawnych 

intelektualnie 50

Katolickie Stowarzyszenie 

Niepełnosprawnych 

Archidjecezji Warszawskiej 113 zezwolenie

1770/2012        

6.09.2012r.        

102

Dom Pomocy Społecznej                  "Na 

Bachusa"

ul. Bachusa 7                      04-

814 Warszawa

dla osób dorosłych 

niepełnosprawnych 

intelektualnie oraz dzieci i 

młodzieży 

niepełnosprawnych 

intelektualnie 80 Miasto Stołeczne Warszawa 114 zezwolenie

13/2013            

3.01.2013r.

103

Dom Pomocy Społecznej "Dom Muzyka 

Seniora"

ul. Brzozowa 24                  05-

532 Baniocha

dla osób w podeszłym 

wieku 50 Fundacj "Dom Muzyka Seniora" 115 zezwolenie

130/2013           

18.01.2013r.

104

Dom Pomocy Społecznej                   

"Kaśmin"

Drożdżówka 5a                      

05-332 Siennica                      

tel. 25 799 21 23

dla osób w podeszłym 

wieku oraz osób 

przewlekle somatycznie 

chorych 28

"Kaśmin" s.c. Dom Seniora 

Katarzyna Święs, Krzysztof 

Minkowski 116 zezwolenie

1082/2013        

3.06.2013 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 7373


		2013-06-28T15:51:49+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




